



## Təlimatlar

Bu sənədin məqsədi Yoxlama Sertifikatı və ya əməliyyat tələb etdiyiniz məhsulların izlənməsini və miqdarını nümayiş etdirmək və izləməkdir. COI/TC üçün sorğunu asanlaşdırmaq və onun sürətlə verilməsini təmin etmək üçün bu sənədin doldurulması qaydalarını tab ilə aşağıda ətraflı izah edirik. İSTEHSAL nişanı yalnız İSTEHSALÇILAR (operatorlar və yetişdirici qruplar) üçün doldurulmalıdır. İlin ilk COI sorğusu ilə ildə bir dəfə məhsul başına doldurulmalıdır. təmin etməyiniz xahiş olunurəvvəlki ilin istehsal həcmi (N-1) və ilkin baxış ilindən əvvəlki ilin qalıqları və ya istehsalın birinci ilidirsə, təxmini təmin etmək. Həmçinin ilkin baxış ilinin və ya sertifikatın ötürülməsi halında müraciət tarixinin və ilin qalıqlarının ehtiyatı. Əgər emaldan keçən məhsuldursa, emal dərəcəsini\* göstərin. Əgər siz PROSESSORsunuzsa, Emal bölməsi doldurulmalıdır. O, yalnız bir dəfə tamamlanmalı və yeni məhsul kimi dəyişiklik olduqda yenilənməlidir. Zəhmət olmasa, son sertifikatlaşdırılmış məhsulda hər bir üzvi tərkibə\* tətbiq olunan emal dərəcəsini\* göstərin. MƏN və ya TC üçün hər bir sorğu üçün İZLƏNİLƏNLİK nişanı doldurulmalıdır. İxrac ediləcək hər bir lot aydın şəkildə doldurulmalıdır. O, iki hissəyə bölünür: ixrac ediləcək lotlar haqqında məlumatı təfərrüatlandıran "göndərmə" hissəsi. Və göndəriləcək lotların tərkibinə daxil olan məhsulların (inqrediyentlərin) alışı izləyən "mənsə" hissəsi. Bunun üçün zəhmət olmasa, ixrac edilən partiyanın tərkibinə daxil olan hər bir inqrediyent/məhsul üçün tədarükçünün adını, habelə bu təchizatçının Sertifikatlaşdırma Orqanını, sözügedən təchizatçıdan satın alınan miqdarı, habelə müvafiq TC nömrəsini (və ya zəruri hallarda hesab-faktura) və onun gəlidiyi lot nömrəsi. Əgər məhsulunuz tək tərkibli məhsuldursa, o zaman yalnız sözügedən inqrediyenti və həmin inqrediyentin təchizatçısı(lar)ını onun gəlidiyi TC/qaimə-faktura və lot nömrəsi ilə birlikdə sadalayın. Lütfən, həmişə eyni fayldan istifadə edin və hər hansı yeni COI/TC sorğusu üçün yeni İzləmə nişanı yaradın. Bunu etmək üçün, siz dublikat etmək istədiyiniz "İzləmə" tabının adını (aşağıda) sağ klikləyə, sonra "Dublikat" üzərinə klikləyə bilərsiniz və yeni tab avtomatik olaraq yaradılacaq. Siz yalnız bu yeni əməliyyat üçün tələb olunan məlumatları dəyişdirməli olacaqsınız. Əgər ixrac ediləcək çoxlu məhsul üçün tədarükçünüz yoxdursa, o zaman "mənsə" hissəsini doldurmağa ehtiyac yoxdur, ancaq H sütununda "öz istehsalını" qeyd edin. Əgər siz yetişdiricilər qrupunun bir hissəsisinizsə, zəhmət olmasa, ən çoxunu göstərin. H sütununda sadəcə "öz istehsalı", habelə I sütununda ixrac edilən partiyanın üzvlərinin/istehsalçıların adını qeyd etməklə dəqiq izlənmə mümkündür.

## Lüğət

<b>Lot Nömrəsi:</b> müəyyən istehsal xüsusiyyətlərini (istehsal vaxtı və tarixi, identifikasiya kodu və s.) paylaşan eyni məhsullar toplusunun eyniləşdirilməsinə və izlənməsinə imkan verən rəqəmlər və/və ya hərflər şəklində təyinat. Bu nömrə məhsulun izlənməsinə zəmanət verir və etikətdə və ya məhsulda qeyd olunur.
<b>tərkib hissəsi</b> göndərilən məhsulun bir hissəsi olan birbaşa təchizatçıdan (-1) hər hansı xammal. Yalnız birbaşa təchizatçını qeyd edin, daha yuxarı axını izləməyə ehtiyac yoxdur.
<b>emal dərəcəsi:</b> 1 kq son məhsul istehsal etmək üçün lazım olan xammalın miqdarı (kq ilə).
<b>kodu CN :</b> məhsulun xüsusi birləşdirilmiş nomenklaturası
<b>Məhsulun təsviri:</b> sertifikatlaşdırılmış məhsulun kommersiya adını göstərin

## İstehsal planı

**Yalnız istehsalçılar və Yetiştirici qrupları üçün**

Sertifikatlaşdırmanın 1-ci ili: qiymətləndirmə təqdim edin

Sonrakı illər : əvvəlki il ərzində istehsal olunmuş real miqdarı göstərir -1

Hər yeni ilin və ya mövsümün əvvəlində və ya hər yeni məhsul üçün yeni

Dövr (il/mövsüm)	Məhsulun adı	Əvvəlki il/mövsüm ərzində istehsal olunan ümumi həcm
Yanvar ayından dekabr ayına kimi qəbul edilmiş/istehsal olunmuş xammalın ümumi m		
Üzvi məhsullar ilkin baxış illərindən qalır / Keçən ildən əvvəlki il(N-1)		
Müraciət tarixindən etibarən sertifikatın təhvil verilməsi halında ilin sonunda stok		

ilənməlidir

Emal dərəcəsi (əgər varsa)
İqdarı _____



GÖNDƏRİLMƏ / İXRAC EDİLMİŞ LOT							LOTUN MƏNŞƏLİ					
Lot nömrəsi	Göndərmə tarixi (və ya təxmini)	Alıcı adı	Alıcı/ixracçı ölkə	Məhsul təsviri	CN Kodu (məhsul nomenklaturası)	İxrac edilmiş partiyanın xalis çəkisi (kq)	Satın alınan məhsulun/inqrediyentin adı (hər inqrediyent üçün bir sətir)	Bu inqrediyent üçün təchizatçı(lar)ınızın adı (hər təchizatçı üçün bir xətt)	Təchizatçınızın sertifikatçısı	Satın alınan miqdar (təchizatçıya görə)	TC nömrəsi (və ya təchizatçı hesab-fakturası nb)	Alınan inqrediyentin çox sayı

GÖNDƏRİLMƏ / İXRAC EDİLMİŞ LOT							LOTUN MƏNŞƏLİ				
Lot nömrəsi	Göndərmə tarixi (və ya təxmini)	Alıcı adı	Alıcı/ixracçı ölkə	Məhsul təsviri	CN Kodu (məhsul nomenklaturası)	İxrac edilmiş partiyanın xalis çəkisi (kq)	Satın alınan məhsulun/inqrediyentin adı (hər inqrediyent üçün bir sətir)	Bu inqrediyent üçün təchizatçı(lar)ınızın adı (hər təchizatçı üçün bir xətt)	Təchizatçınızın sertifikatçısı	Satın alınan miqdar (təchizatçıya görə)	TC nömrəsi (və ya təchizatçı hesabatfakturası no)

Alınan inqrediyentin çox sayı



GÖNDƏRİLMƏ / İXRAC EDİLMİŞ LOT							LOTUN MƏNŞƏLİ				
Lot nömrəsi	Göndərmə tarixi (və ya təxmini)	Alıcı adı	Alıcı/ixracçı ölkə	Məhsul təsviri	CN Kodu (məhsul nomenklaturası)	İxrac edilmiş partiyanın xalis çəkisi (kq)	Satın alınan məhsulun/inqredientin adı (hər inqredient üçün bir sətir)	Bu inqredient üçün təchizatçı(lar)ınızın adı (hər təchizatçı üçün bir xətt)	Təchizatçınızın sertifikatçısı	Satın alınan miqdar (təchizatçıya görə)	TC nömrəsi (və ya təchizatçı hesab-fakturası nb)

Alınan inqrediyentin çox sayı